2015年度瑞丽市教育系统拟调入外县市教师名单公告
 
	序号
	姓名
	性别
	民族
	原在职学校
	考试学科
	笔试原始成绩
	笔试折算40%
	面试原始成绩
	面试折算60%
	成绩合计
	总分排名

	1
	黄丽花
	女
	纳西
	龙陵县腊勐乡沙子坡小学
	小学语文
	71.5
	28.6
	89.2
	53.52
	82.12
	1

	2
	聂祖双
	女
	汉族
	芒市遮放镇弄坎小学
	小学语文
	65
	26
	91.4
	54.84
	80.84
	2

	3
	尹行丽
	女
	汉族
	陇川县王子树九年一贯制学校
	小学语文
	60.5
	24.2
	91.2
	54.72
	78.92
	3

	4
	杨璐铭
	女
	汉族
	盈江县新城乡中心学校
	小学数学
	91
	36.4
	92.3
	55.38
	91.78
	1

	5
	杨辉
	男
	汉族
	梁河县芒东镇那勐小学
	小学数学
	79
	31.6
	87.4
	52.44
	84.04
	2

	6
	王所练
	女
	傣族
	芒市芒海镇九年制学校
	小学数学
	78
	31.2
	84
	50.4
	81.6
	3

	7
	雷锦传
	男
	汉族
	梁河县九堡阿昌族中心学校
	小学数学
	74
	29.6
	82
	49.2
	78.8
	4


 

